.^.^2lrc^. B. 4, 3.

-') 21. a. O. finb jum ©celäcbäc^tniö Conrad! de minsleuen jueift

jum Sabr Uli VIII den. aitöe^eben.
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stadensis pro <^juindecim inarcis similiter puri argenli eius-

flem monete ponderis Halberstadensis nobis in ciiiitate Hal-
be rslat traditis et plenarie porsolutis. Hos quidem red-

dilus ad festum pasce nunc proxime fiitui'iim prefatis domi-
iiis J 1) a n n i de S t r o be k e decano, T h i d c r i c o de p a d e-

borne Camorai'io prout nunc ac eornm successoribus cete-

i-isque clericis et laicis fratril)us Kalcndariim Sancti Stephan!
banni Hall)Gi'stadensis ante ilicti ac deinccps annis singulis
ad festiun pasce supradictum jn ciuilate Halberstat fide-

liler abs(|uolibet [fo!] danipno et contradictione sokiere ac

presentaro proniisimus et proniittinius in hijs scriplis disten-

cionc aircstacioiiis, excommunicacionis seu excepcionis cuius-

cunque non obstante quacuncunque [fo!] dignitatis, pro emi-

nencie uel Status cuiuscunque existcntis, eciam si pontificali
uel alia preemineat dignitate ,

tali quoque condicione ac or-

dinacione nostra interiecla. Quocunque in anno nos uel

nostri successores prefatos rcdditus roemci'e decrenerimus
uel decreueririt, id dictis emptoribus per dimidii anni spa-
cium dcbuimus prcnarraro , Quo euoluto tunc absque dila-

cione et excusacione prediclos redditus reomere volumus et

debemus pro (juindecim marcis puri argenli monete et pon-
deris supradicti, Quas ipsis in ciuitate Halberstat nostris

sub euentibus et f)ei iculis cum cansensu ^) tunc debito fina-

liter persoluemus. In lestimonium firme obseruacionis om-
nium pradictorum dedimus prefatis emptoribus predictam
literam sigillo nostre ciuilalis werningrode fideliter com-
munitam. Et nos dei gracia Conradus senior et Conra-
dus junior nee non Tliidericus, eins filii, Comites in

werningrode presenti litera similiter protestamur , quod
vendicionem reddituum sui)rascriptorum et omnem contra-
ctum in presenti litera contentum approbamus ex nostro
scitu et consensu factum eundemque gratum et ratum haben-
tes. Volumus nicliilominus diclos emptores in solucione tam
census quam capitalis pecunie efHcaciter promouero , non
obstante, si et ipsis forsan olfensi necnon prohibicione, ar-

restacione, excommunicacione seu (juolibet inpedimento alio

procul meto. In cuius testimonium rogati ad hoc per con-
sules noslros antedictos presentem literam sigillorum nostro-

rnm appensione duxirnus fideliter roborandam. Datum anno
domini M.<^ CCC", Septuagesimotercio , feria tercia jnfra
octauas pasce»